LapkoB NaBen AnbbepToBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.11.2022

02.10.2022/WUnN

03.10.2022/WUnN

04.10.2022/WWnN

04.11.2022/WWnN

02.11.2022/Wn

01.11.2022/WWN

02.11.2022/WWnN

03.11.2022/WUnN

04.11.2022/WnN

05.11.2022/WWUN

06.11.2022/W1nN

01.12.2022/WWUN

02.12.2022/WWIN

03.12.2022/WnN

51.12.2022

48.10.2022

49.11.2022

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «ApxaHrenbckoe o6LecTBO
OLIEHLLNKOB>»

000 «ApxaHrenbckoe 06LecTBO
OLIEHLLINKOB>»

000 «ApxaHrenbckoe obLiecTBo
OLIEHLLNKOB>»

000 «ApxaHrenbckoe 06L,ecTBO
OLLeHLLNKOB»

000 «ApxaHrenbckoe obLiecTBo
OLEHLLINKOB»

000 «ApxaHresbckoe 06L,ecTBO
OLLeHLLNKOB»

000 «ApxaHrenbckoe obLiecTBo
OLLeHLLNKOB»

000 «ApxaHrenbckoe obLiecTBo
OLLeHLLNKOB»

000 «ApxaHrenbckoe o6LecTBo
OLEHLLNKOB>»

000 «ApxaHrenbckoe obLiecTBo
OLLeHLLNKOB»

000 «ApxaHrenbckoe 06LecTBO
OLLeHLLNKOB»

000 «ApxaHrenbckoe obLLecTBo
OLEHLLNKOB»

000 «ApxaHrenbckoe o6LecTBO
OLLeHLLINKOB»

000 «ApxaHrenbckoe 06LecTBO
OLIEHLLNKOB>»

000 «ApxaHrenbckoe obLiecTBo
OLIEHLLNKOB»

000 "AnbsiHC-Pernon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsiHC-Pernon"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.11.2022

10.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

04.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

05.12.2022

21.10.2022

01.11.2022

CBepeHuna

Lllapkos MNaeen AnbbepToBny

008632

23.08.2013

O6beKkT
OLLeHKM

npaBo apeHabl

OOM 1
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

OOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUb

OOM 1”
3eMe bHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



50.10.2022

50.12.2022

51.12.2022

52.12.2022

53.12.2023

17.12.2022

000 "AnbsiHC-Pernon"

000 "AnbsiHC-Pernon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsaHc-Pervon"

000 "AnbsaHc-Pervion"

28.11.2022

06.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

aBTOMOOUNb

obopynoBaHue

aBTOMObOUIb

npvuen

cHeroxon

npaBo apeHabl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Шарков Павел Альбертович

