

Шарков Павел Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарков Павел Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		008632			
Дата включения в реестр членов РОО		23.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.11.2022	ООО «Архангельское общество оценщиков»	02.11.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
02.10.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	10.10.2022	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03.10.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04.10.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	01.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	04.11.2022	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	16.11.2022	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	17.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06.11.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01.12.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	08.12.2022	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02.12.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.12.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51.12.2022	ООО "Альянс-Регион"	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48.10.2022	ООО "Альянс-Регион"	21.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
49.11.2022	ООО "Альянс-Регион"	01.11.2022	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

50.10.2022	ООО "Альянс-Регион"	28.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
50.12.2022	ООО "Альянс-Регион"	06.12.2022	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
51.12.2022	ООО "Альянс-Регион"	19.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
52.12.2022	ООО "Альянс-Регион"	19.12.2022	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
53.12.2023	ООО "Альянс-Регион"	19.12.2022	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
17.12.2022	ООО "Альянс-Регион"	20.12.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости